
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.12, 2. punkts) 

Talsos 

 

26.06.2025.                  Nr. 116 

 

Par Talsu novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programmas apstiprināšanu 

 

Lai nodrošinātu bērnu tiesību ievērošanu un aizsardzību Talsu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un īstenotu pašvaldības kompetences šajā jomā, ir izstrādāta Talsu 

novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programma.  Tajā ir norādīts programmas mērķis 

un uzdevumi, kuri vērsti uz bērnu un viņu ģimeņu dzīves kvalitātes uzlabošanos. Uzdevumi 

definēti atbilstoši pašvaldību kompetencei bērna tiesību aizsardzībā. Programmā apkopota 

informācija par pašvaldībā izmantojamiem resursiem, risināmiem jautājumiem. Mērķtiecīgi 

plānots institūciju darbs un sadarbība, kā arī sabiedrības iesaiste bērnu tiesību aizsardzībā.  

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 11. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu un 21. punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66. panta pirmo daļu 

un Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10. pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.737 

“Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un ietekmes izvērtēšanas noteikumi”, ņemot vērā 

Talsu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 

11. jūnija lēmumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības programmu 2025-2029 

(programma pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Āboliņš 
 

 

Zaķe 27234284 

inta.zake@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada Bāriņtiesai; 

2) Talsu novada Sociālajam dienestam; 

3) Talsu novada izglītības pārvaldei; 

4) Talsu novada pašvaldības policijai. 

 

 


